PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SINDICATO DOS OFICIAIS DE JUSTIÇA DO JUDICIÁRIO PIAUIENSE - SINDOJUS
Rua Mato Grosso, n°. 415 - Bairro Cabral -  - CEP 64000-710
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Manifestação Nº 8928/2021 - SINDOJUS

O SINDICATO DOS OFICIAIS DE JUSTIÇA E AVALIADORES DO ESTADO
DO  PIAUÍ  –  SINDOJUS/PI,  pessoa  jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°
63.325.880/0001-96, com endereço na Rua Mato Grosso, 415, norte, bairro Cabral,  Teresina-PI, neste
ato representado por seu Diretor Jurídico, Bel. WESLEY RODRIGUES DE HOLANDA MIRANDA
vem apresentar manifestação.

Manifestamos  concordância  com  todas  as  propostas  e  alterações  destacadas
no Despacho Nº 32260/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/CPL2 (2380501).

Ademais, vem informar o tamanho dos coletes informados pelos Oficiais de Justiça:

PP 28

P 51

M 150

G 100

GG 21

TOTAL 350

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por Wesley Rodrigues de Holanda Miranda, Servidor
TJPI, em 01/06/2021, às 08:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php
informando o código verificador 2439114 e o código CRC 8A46AEFF.

21.0.000029034-0 2439114v3

SEI/TJPI - 2439114 - Manifestação https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 19/08/2021 20:50